
                                             
AGENŢIA  NAŢIONALĂ  PENTRU 

REGLEMENTARE  ÎN 
 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ 
COMUNICAŢII  ELECTRONICE  ŞI  
TEHNOLOGIA  INFORMAŢIEI  A 

REPUBLICII  MOLDOVA 

ЭЛЕКТРОННЫХ  КОММУНИКАЦИЙ  И 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

РЕСПУБЛИКИ  МОЛДОВА 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 
 

D E C I Z I E 
mun.Chişinău 

 
      din  01 octombrie 2012                                                             Nr. 215 

 
 

privind reperfectarea  Licenţei de utilizare a  
resurselor  de numerotare 

 
    În temeiul: 

•     art. 15 al Legii privind reglementarea prin licenţiere a activităţii de întreprinzător  
nr.451-XV din 30.07.2001; 

• pct. 15 lit. b) al Regulamentului Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în 
Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei, aprobat prin Hotărârea 
Guvernului Republicii Moldova nr. 905 din 28.07.2008;  
 

În baza: 
• cererii depuse de către  S.A. „Moldtelecom”,  Consiliul de Administraţie 

 
DECIDE: 

 
1.  Se reperfectează (cu eliberarea unui formular nou),  Licenţa seria AA nr. 082439 de 

utilizare a resurselor de numerotare  eliberată companiei S.A. „Moldtelecom”  la 21 
septembrie 2011, pentru numerele scurte „14000”, ”14001”, ”14004”, ”14005”, 
”14007”, ”14008”, „14014”, „14022”, „14024”, „14044”, „14088”, „14090”, „14099”, 
„14111”, „14112”, „14333”, „14400”, „14474”, „14500”, „14880”, 14888„” (destinate 
serviciilor de interes general), prin excluderea numerelor scurte „14090” şi „14400” 

 
2. Se declară nevalabilă, (ca urmare a reperfectării), Licenţa  seria AA  nr. 082439 din 21 

septembrie  2011 eliberată S.A. „Moldtelecom”.  
 

3. Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării. 
 
 
 
     Membrii                                                                                 Ion POCHIN  
     Consiliului de Administraţie                                     
            
                                Iurie URSU   

 

bd. Ştefan cel Mare,134,                   Telefon:                            Fax:                                            E-mail: office@anrceti.md 
MD-2012,  Chişinau                         +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85                      www.anrceti.md   


